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LII sesji Rady Miasta Bolesławiec odbytej w dniu 
26 kwietnia 2023 r. - w Sali Rajców Ratusza, pok. 201, pod przewodnictwem radnego Józefa Pokładka – Przewodniczącego Rady Miasta.
 
Ad 1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Sesję rozpoczęto o godz. 9.00
Sesję zakończono o godz. 10.30

Ustawowy skład Rady – 21 radnych.
Obecnych było 18 radnych – nieobecni radni: Leszek Chudzik, Dawid Kołodziej, Andrzej Żuk.

Ponadto w sesji udział wzięli:
1.  Renata Szewczyk			- I Z-ca Prezydenta Miasta
2.  Iwona Mandżuk-Dudek			- II Z-ca Prezydenta Miasta
3.  Małgorzata Słonecka			- Sekretarz Miasta
4.  Grzegorz Korczak		- Radca Prawny
5.  Jan Filipek 		- Honorowy Obywatel Miasta
6.  Naczelnicy wydziałów urzędu miasta, prezesi, dyrektorzy oraz kierownicy instytucji miejskich.

Przebieg sesji:

Ad 2. Zapoznanie Rady z porządkiem obrad LII sesji.

Ustalony porządek obrad LII sesji radni otrzymali 
w zawiadomieniach w terminie statutowym.
      porządek obrad – zał. nr 1
Ad 3. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miasta Bolesławiec odbytej w dniu 5 kwietnia 2023 r.

	Protokół z LI sesji Rady Miasta Bolesławiec odbytej w dniu 5 kwietnia 2023 r. został przesłany radnym na skrzynki e-mail, celem zapoznania się.

Protokół został przyjęty bez zmian i poprawek.   
Ad 4. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miasta Bolesławiec podjętych na LI sesji Rady Miasta odbytej w dniu 5 kwietnia 2023 r.

Powyższe sprawozdanie radni otrzymali z odpowiednim wyprzedzeniem.

W/w sprawozdanie Rada Miasta przyjęła jednogłośnie, 
tj. 17 głosami „za”, do akceptującej wiadomości.
  sprawozdanie – zał. nr 2
Ad 5. Informacje:
5.1. Prezydenta Miasta o ważniejszych działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym.   
 
Powyższą informację przedstawiła I Z-ca Prezydenta Miasta Renata Szewczyk.    
          	               informacja – zał. nr 3
	
	Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada powyższą  informację przyjęła do akceptującej wiadomości.

5.2. Przewodniczącego Rady Miasta o ważniejszych działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym. 

	Przewodniczący Rady Józef Pokładek poinformował, że 
przed sesją odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, na którym Komisja dokonała wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec.

	Przewodniczący Rady oznajmił, że skierował na LII sesję Rady Miasta projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów Rady Miasta Bolesławiec.



	W okresie międzysesyjnym nie wpłynęły żadne interpelacje.

	Przewodniczący Rady wspomniał również o spotkaniach, 
w których uczestniczył w okresie międzysesyjnym. 

	Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada powyższą informację przyjęła do akceptującej wiadomości. 
Ad 6. Przerwa – wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec.

Przewodniczący Rady Józef Pokładek ogłosił przerwę 
w obradach LII sesji Rady Miasta Bolesławiec, podczas której odbyło się wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miasta, którego porządek przedstawiał się następująco:
1.	 Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.	 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta:
2.1) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą Miejska Bolesławiec a Gminami i Powiatami tworzącymi Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Integracji (ZIT ZOI), wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku oraz opracowania dokumentu strategicznego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021 – 2027, zwanym Strategią Rozwoju ZIT ZOI,
2.2) zmieniająca uchwałę nr LIII/527/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 września 2018 r. w sprawie trybu udzielania dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.
3. Przyjęcie protokołów poprzednich posiedzeń komisji.
4. Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miasta. 

Ad 7. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Powyższe sprawozdanie radni otrzymali z odpowiednim wyprzedzeniem.
sprawozdanie – zał. nr 4

Sprawozdanie zreferowała Naczelniczka Wydziału Społecznego Beata Sulska.

	W dyskusji udział wzięli radny Maciej Małkowski oraz Naczelniczka Wydziału Społecznego Beata Sulska.

	Rada Miasta przyjęła powyższą informację do wiadomości.
Ad 8. Informacja na temat działań wynikających 
z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.

Informację na powyższy temat zreferował Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Robert Rzepnicki.

	Głos w przedmiotowej sprawie zabrali radni: Maciej Małkowski, Damian Sawczak, Piotr Klasa, Dominik Chodyra, Adam Biesiadecki, Stanisław Wiącek, Marian Kostecki oraz Przewodniczący Rady Józef Pokładek. Wyjaśnień udzielili Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Robert Rzepnicki oraz II Z-ca Prezydenta Miasta Iwona Mandżuk-Dudek. 

Rada Miasta przyjęła powyższe sprawozdanie do wiadomości.
Ad 9. Projekty uchwał Rady Miasta:
9.1) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą Miejska Bolesławiec a Gminami i Powiatami tworzącymi Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Integracji (ZIT ZOI), wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku oraz opracowania dokumentu strategicznego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021 – 2027, zwanym Strategią Rozwoju ZIT ZOI,

	Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w terminie statutowym. 

	Rada Miasta jednogłośnie, tj. 18 głosami „za”, podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą Miejska Bolesławiec 
a Gminami i Powiatami tworzącymi Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Integracji (ZIT ZOI), wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku oraz opracowania dokumentu strategicznego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021 – 2027, zwanym Strategią Rozwoju ZIT ZOI.
Uchwała Nr LII/549/2023  – zał. nr 5

9.2) zmieniająca uchwałę nr LIII/527/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 września 2018 r. w sprawie trybu udzielania dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania,

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w terminie statutowym. 
Rada Miasta jednogłośnie, tj. 18 głosami „za”, podjęła uchwałę zmieniająca uchwałę nr LIII/527/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 września 2018 r. w sprawie trybu udzielania dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.
Uchwała Nr LII/550/2023 – zał. nr 6

9.3) w sprawie zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów Rady Miasta Bolesławiec

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w terminie statutowym. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Stanisław Wiącek poinformował, że Komisja podczas swojego posiedzenia, dokonała wyboru Z-cy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów w osobie radnej Agnieszki Słoty. 

Rada Miasta większością głosów, tj. 10 głosami „za”, przy 
2 głosach „wstrzymujących”, 6 radnych nie brało udziału 
w głosowaniu, podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów Rady Miasta Bolesławiec, z uwzględnieniem radnej Agnieszki Słoty.	
Uchwała Nr LII/551/2023 – zał. nr 7 
Ad 10. Sprawy organizacyjne:
10.1. Informacje bieżące dla Rady Miasta.

	 Dyrektor Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki Kornel Filipowicz zaprosił radnych oraz wszystkich uczestniczących w sesji do udziału 
w uroczystościach, które odbędą się w dniach 1-3 maja br.
	Do powyższego odniósł się radny Marian Kostecki.

Przewodniczący Rady Józef Pokładek poinformował, że kolejna sesja Rady Miasta Bolesławiec odbędzie się 31 maja br. 

Przewodniczący Rady Józef Pokładek przypomniał radnym, że do końca kwietnia br. należy złożyć oświadczenia majątkowe, według stanu na 31 grudnia 2022 r. 

	Przewodniczący Rady Józef Pokładek odniósł się do kwestii zgłoszeń radnych chętnych do pocztów sztandarowych na uroczystości, które odbędą się w dniach 2-3 maja br.

Radny Bogdan Biernat poruszył temat odblokowania dla samochodów drogi zlokalizowanej przed Szkołą Podstawową 
Nr 4 na ul. Mikołaja Brody. 
Wyjaśnień udzieliła I Z-ca Prezydenta Miasta Renata Szewczyk.
Ad 11. Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta zamknął LII sesję Rady Miasta Bolesławiec.

Przewodniczący Rady
/-/ Józef Pokładek
Protokołowała:
Iwona Paraniak-Cichy
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